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Чемпіонат U-21
2020/21 23-й тур, Матч №160

П`ятниця, 23.04.2021, 13:30, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 15°C. Глядачі: 50

«Дніпро-1» Дніпро

4 : 1

«Минай» Минай

71 Кінарейкін Яків
44 Хижняк Олексій
98 Сафронов Олександр
27 Заєць Сергій (К)
3 Сидоренко Назар
11 Соловйов Максим
77 Ховайко Кирило
7 Шинкаренко Владислав
87 Гора Богдан
9 Тяпкін Максим
17 Рубчинський Валентин

Запасні
12 Хома Богдан
21 Бацман Станіслав
14 Зайков Кирило
18 Кононов Микита
23 Домарацький Костянтин
8 Кіреєв Андрій
24 Лебедєв Сергій
89 Волинець Данило
4 Сорока Денис

Тренер
Поклонський Олександр

1 Таран Ілля
18 Сахно Олександр
4 Грабовський Руслан
16 Мукомела Євген
5 Шелест Данило
10 Кашперук Іван
8 Панчишин Орест
17 Федоров Олексій (К)
7 Куліш Максим
11 Писарєв Станіслав
9 Навроцький Максим

Запасні
32 Гумметов Давид
14 Куртанич Руслан
6 Бакша Мартин
19 Гуменяк Дмитро
13 Шаменко Андрій

Тренер
Кабачок Дмитро

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 23-й тур, Матч №160
П`ятниця, 23.04.2021, 13:30, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 15°C. Глядачі: 50

«Дніпро-1» Дніпро 4 : 1 «Минай» Минай
14' 8 Панчишин Орест

9 Тяпкін Максим 19'

9 Тяпкін Максим 20'

9 Тяпкін Максим 21'

23' 9 Навроцький Максим
19 Гуменяк Дмитро

9 Тяпкін Максим 28'

31' 10 Кашперук Іван
13 Шаменко Андрій

46' 1 Таран Ілля
32 Гумметов Давид

3 Сидоренко Назар
18 Кононов Микита 46'

9 Тяпкін Максим
89 Волинець Данило 46'

17 Рубчинський Валентин
8 Кіреєв Андрій 46'

49' 19 Гуменяк Дмитро

77 Ховайко Кирило
23 Домарацький Костянтин 53'

11 Соловйов Максим
24 Лебедєв Сергій 64'

89 Волинець Данило 65'

87 Гора Богдан 70'

98 Сафронов Олександр 71'

8 Кіреєв Андрій 76'

84' 8 Панчишин Орест

44 Хижняк Олексій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


